
Zarządzenie nr 22

Nadleśniczego Nadleśnictwa Płońsk

z dnia 16-07-2021 16-07-2021

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu 

na terenie Nadleśnictwa Płońsk

(znak: ZG.2614.1.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 ze zm.) i §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych nr 8 z dnia 27 stycznia 2010 r. zarządzam co następuje:

§1

W związku z wystąpieniem znacznych uszkodzeń drzewostanów, a w konsekwencji 
wystąpieniem zagrożenia zdrowia i życia, wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasów 
administrowanych przez Nadleśnictwo Płońsk w Leśnictwie Kiełki (oddziały 63 do 79)

§2

Okresowy zakaz wstępu do lasu obowiązuje od dnia 16 lipca 2021 roku do dnia 30 sierpnia 
2021 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Tomasz Dziewulski
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/


		2021-07-16T08:36:34+0000
	Tomasz Dziewulski




